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Nokia Siemensin työntekijät pelkäävät Lex Nokian tuovan
työpaikalle Isoveli valvoo -tunnelmaa. Työnantaja voi Lex
Nokian avulla päästä valvomaan työntekijöiden keskinäistä
yhteydenpitoa.

Verkkoyhtiö Nokia Siemensin työntekijät ovat nousseet
vastustamaan eduskunnassa käsiteltävää sähköisen viestinnän
tietosuojalakia eli Lex Nokiaa.

Työntekijät pelkäävät, että lain avulla verkkoyhtiö pääsee
katselemaan Nokia Siemensin henkilöstön keskinäistä
yhteydenpitoa.

Nokia Siemensin henkilöstöä edustavat järjestöt antoivat asiasta
tänään yhteisen tiedotteen. Julkilausuman takana on ylempiä
toimihenkilöitä edustava Nopsy, toimihenkilöitä edustava Telno
ja Metallityöväenliiton Nokia Siemensin osasto.

- Luottamusmiehillä on epäluuloja siitä, että yrityssalaisuuden
varjolla voidaan skannailla kaikkia muitakin viestejä. Lakia
voidaan käyttää myös meidän valvontaamme, Nokia Siemensin
luottamusmies Pentti Arpalahti pelkää.

Arpalahti muistuttaa, että yhtiössä on muutakin
luottamuksellista tiedonvälitystä kuin yrityssalaisuuksiin liittyvää
tietoa.

- Voiko työntekijä luottaa siihen, ettei työnantaja katsele muuta
sähköpostiliikennettä.   

Arpalahden mielestä laki luo yritykseen isoveli valvoo -
tunnelmaa.

Nokia livahtiporsaanreiästä 

Laissa on Arpalahden mielestä lisäksi sellainen porsaanreikä,
että asia vanhenee kahdessa vuodessa. Varoittavana
esimerkkinä on Microcell-tapaus.

Nokiaa syytettiin vuosituhannen alussa siitä, että yhtiö seuraa
työntekijöiden sähköpostiliikennettä oululaisen Microcell-yhtiön
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kanssa. Syytettä ei nostettu, sillä juttu ehti vanhentua.

Lex Nokia tuo Arpalahden mielestä luottamusmiehen roolin
uuteen tilanteeseen. Lakiesityksen mukaan yhtiön pitää
raportoida vuosittain luottamusmiehelle tehdyistä toimista.

- Tämä johtaisi edunvalvonnan konfliktiin. Luottamusmiehelle
raportoidaan tietovuotoriidoista niistä henkilöstä, joiden etuja
hän joutuu ajamaan.
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